Resp.

3.

C

æ-cí-li- a* me mi- sit ad ut o- stendá-tis mi- hi

sanc-tum Ur- bá- num; † Qui- a ad ipsum há-be-

o secré- ta quæ pérfe- ram. ¶ Tunc Va-le-ri- á-

nus perre- xit, et, signo quod accépe- rat, invé- nit

san- ctum Ur- bá- num. † Qui- a. ¶ Gló- ri-

a Pa-tri, et Fí-li- o, et Spi-rí- tu- i San-

cto. † Qui- a.